

---

# Scanrex ApS

**CVR-nr.: 40952012**

Østerhåbsvej 65  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/03/2025**

---

**Jesper Pedersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Scanrex ApS  
Østerhåbsvej 65  
8700 Horsens  
e-mailadresse: jesper@pedconsulting.dk  
CVR-nr.: 40952012  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er aktiviteter og ydelser indenfor ingeniørrådgivning.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør 202.503 kr. og anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>969.537</b>	<b>311.708</b>
Personaleomkostninger		-577.707	-16.009
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-132.107	-10.855
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>259.723</b>	<b>284.844</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-108	-62
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>259.615</b>	<b>284.782</b>
Skat af årets resultat		-57.112	-62.634
<b>Årets resultat</b>		<b>202.503</b>	<b>222.148</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		202.500	183.000
Overført resultat		3	39.148
<b>I alt</b>		<b>202.503</b>	<b>222.148</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.868	99.958
Tilgodehavende skat		11.733	1.956
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>37.601</b>	<b>101.914</b>
Likvide beholdninger		572.303	236.966
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>609.904</b>	<b>338.880</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>609.904</b>	<b>338.880</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.002	40.002
Overført resultat		46.645	46.642
Forslag til udbytte		202.500	183.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>289.147</b>	<b>269.644</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			549
Skyldig moms og afgifter		117.301	68.687
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		203.456	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>320.757</b>	<b>69.236</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>320.757</b>	<b>69.236</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>609.904</b>	<b>338.880</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret